PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об исключении земельного участка

из Перечня земельных участков,

предназначенных для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

 инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
В соответствии с Порядком формирования, ведения Перечня земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или)               в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 17.06.2009 № 847, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол № 1 от 10.02.2011), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением главы города Снежинска от 17.06.2009 № 847, следующий земельный участок:

	№

п/п
	Место нахождения земельного участка
	Разрешенный вид использования земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв.м

	2.
	г.Снежинск, микрорайон № 19, (ж/д строительный № 6а)
	Многоэтажное жилищное строительство

	74:40:0101019:0018
	11274,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                            Ю. В. Румянцева.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                                В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Начальник отдела по торговле

и защите прав потребителей

В.А.Карманов

Рассылка:

в дело – 2

КУИ – 3

Отдел по торговле и защите прав потребителей – 1

Е.П.Забазнова 24331

инспектор Комитета

по управлению имуществом

ОФ 1  21.02.2011

177